UBND TỈNH NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-SGD&ĐT            Nghệ An, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm sáng kiến năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NGHỆ AN

Căn cứ Quyết định số 33/2017/QĐ-UBND ngày 03/03/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Nghệ An về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An;

 Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 20/01/2015 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành Quy định công nhận sáng kiến trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng CTTT- GDTX.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm sáng kiến năm học 2022-2023 gồm các ông

(bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng chấm sáng kiến có nhiệm vụ tổ chức chấm theo đúng các

quy định của Điều lệ Sáng kiến và các văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào

tạo Nghệ An.

Thời gian làm việc: từ ngày 05/5/2023 đến ngày 19/5/2023.

Kinh phí thực hiện theo Quyết định số 55/QĐ-SGDĐT ngày 16/01/2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng CTTT-GDTX, Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CTTT-GDTX

GIÁM ĐỐC

Thái Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:12:07+0700
	 - Thành phố Vinh
	THÁI VĂN THÀNH<thanhtv@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T04:10:55-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T04:11:01-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T04:11:08-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!